



# COVERAX-M-CHEMIE GmbH

## Chemisch - technische Spezialprodukte

### INFORMACJA O PRODUKCIE

#### CM 51 preparat do usuwania lakieru na zimno

Art. nr 654

#### WŁAŚCIWOŚCI

CM 51 szybko i skutecznie oraz przy niewielkim zużyciu usuwa nawet najbardziej odporne powłoki olejowe, z nitrocelulozy, sztucznej żywicy, chlorokauczuku, farb dyspersyjnych do wewnątrz i na zewnątrz, powłoki elewacyjne, powłoki utrwalające (lakierowe), szpachlę, polikury i maty. Nieprzeciętne działanie CM 51 potwierdza się nawet przy lakierach wypalanych do 180°C.

CM 51 usuwa powłoki w sposób ekonomiczny i szybki, gdyż w większości przypadków wystarcza jeden zabieg.

CM 51 to mieszanka jednorodna, to znaczy, że się nie osadza i gwarantuje jednolite, intensywne i całkowite zmycie powłoki.

Na powierzchni tworzy się warstwa uniemożliwiająca parowanie, której nie niszczy ponowne nakładanie powłok.

#### ZASTOSOWANIE:

Nanieść preparat CM 51 miękkim pędzlem 1-2mm odpowiednio do warstwy lakieru, odczekać do 30 min. by zadziałał a następnie zeszkrobać szpachlą lub zmyć woda pod ciśnieniem.

Grubość nakładanej warstwy CM 51 i czas działania zależą od podłoża i powłoki. W przypadku ekstremalnie silnych powłok może być konieczne powtórzenie zabiegu. Resztki farby w narożnikach i profilach usuwać najlepiej wełną stalową lub drucianą szczotką. Po usunięciu starej powłoki podłoże należy dokładnie oczyścić. Na wyczyszczone i suche podłoże można od razu nanosić nową powłokę.

W przypadku drewna fornirowanego należy najpierw sprawdzić za pomocą prób, czy preparat się nadaje.

podlega obowiązkowi oznaczania z rozporządzenia o substancjach niebezpiecznych. Niepalny. Zawiera dichlorometan.

Nie może się dostać do ścieków. Należy przestrzegać miejscowych przepisów dotyczących ścieków!

Nosić okulary ochronne! Chronić skórę i oczy! Opryskanie kroplami natychmiast zmyć wodą, Przy pracach w zamkniętych pomieszczeniach należy zadbać o dobrą aerację.

Nasze wskazówki techniczne dotyczące zastosowania produktu opierają się na szczegółowych badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach w praktyce. Ze względu na różnorodność warunków stosowania produktu udzielone rady i zalecenia są jednak niewiążące.

---

**D-71155 Altdorf - Weilemer Weg 20 - Telefon 07031/741009-0 - Telefax 07031/741009-19**